
       da venerdì 17 
a lunedì 20 ottobre 2025

OFFERTE DI FINE SETTIMANA

IO
PROMO

della
Weekend

Mela

*La promozione è valida in negozio e online dal 17 al 20 ottobre e prevede lo sconto dello scorporo dell’IVA che è pari al -18.04% su tutti gli articoli di puericultura in 
pronta consegna (passeggini, seggiolini auto, sistemi anti-abbandono, accessori passeggio e auto, seggioloni, box, sdraiette, girelli) con IVA al 22% a esclusione di: 
abbigliamento e calzature, sistemi modulari, camerette, arredo letto, libri e audio-libri, gift card e liste nascita. La promozione è valida solo sugli articoli contrassegnati 
online e in negozio per i possessori di Io Card e non è cumulabile con altre promozioni in corso.

Weekend
NO IVA 
prima infanzia
Lo scorporo dell’IVA 
è pari a uno sconto del 18,04% 
applicato sul prezzo 
dei prodotti con IVA al 22%*

In esclusiva 
per te che hai 



5202 erbotto 02 la 71 laD 

Pasta cambio 
150 ml + 50 ml in omaggio

€44,50 al l €8,90

Pannolini o Mutandina 
Progressi 

varie taglie 
Pacco doppio

€0,33 al pz €18,45

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 

varie taglie 
Pacco doppio

€0,23 al pz €10,99
Mutandina notte 

Salvapigiamino 
varie taglie
€0,60 al pz €5,99

Merenda da spremere 
Bluey di Frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€8,90 al kg €0,89

Merenda da spremere di Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg

€0,99

Snack Bio 
vari gusti 
40/50 g

€0,99

P  
vari gusti 

25 g
€39,60 al kg

€0,99

M  
vari gusti 

18 g
€55,00 al kg

€0,99

Latte di Proseguimento 2 
Profutura 

liquido 
200 ml

€4,95 al l €0,99 Biscotti 
1330 g

€5,26 al kg €6,99
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Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
BM

BW
E0

72
5

*escluso calzini, intimo e tutine

Sconto 
50% 
sul secondo capo meno caro*

Seguici su @iobimbo

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

Le immagini hanno il solo scopo
di presentare il prodotto

e sono puramente indicative.

familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio e online. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono 
non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi e 
online. I prezzi possono subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.


